PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.09.2016

                                                № 868
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 42.2, 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на отопительный период 2016-2017 годов в каждой из систем теплоснабжения, расположенных на территории муниципального образования Тверской области «Город Ржев», а именно:
1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Регионэнергоресурс-Тверь» как организации, владеющей на праве собственности или ином законном основании источниками тепловой энергии с наибольшей рабочей тепловой мощностью в границах зоны деятельности – муниципальное образование Тверской области «Город Ржев».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Сияркина Е.С.
Глава администрации  города Ржева

         А.В. Ейст
_974528414.doc
[image: image1.png]